
2021 年 3月吉日 

各位 

株式会社吉川フローズンサプライ 

代表取締役 吉川 光次 

 

本社移転のご案内 

 

 謹啓 早春の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび 弊社は 4 月 1 日より本社を移転することと相成りました。 

つきましては電話番号も下記の通り変更となりますので お手数ですがご登録の変更など 

よろしくお願い致します。 

 なお、電話番号及び FAX 番号につきましては、3 月 29 日（月）より新しい番号に変更

となります。 

 

これを機に社員一同、気持ちを新たにして一層の努力をいたす所存でございますので、 

何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

 

謹白 

  

記 

 

新所在地 〒559-0024 

          大阪府大阪市住之江区新北島 1-2-1 オスカードリーム 3F 

電話番号 06-6615-8615 FAX番号 06-6615-8655  

最寄り駅 大阪メトロ 四つ橋線・ニュートラム「住之江公園」駅直結 

 

以上 


